
 

２０２４年２月２１日 

販売店各位 

株式会社ビーライン 

管理部 

 

備品の価格改定のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

弊社では、2024 年 4 月 1 日出荷分(2024 年 3 月 27 日午後入金確認分)より、備品の価

格を改定させていただきます。 

 

改定価格は、後日ホームページにて発表させていただきますが、2 割から 3 割ほどの値上

げを予定しております。 

 

弊社では、人件費を含む製造コストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねてまいりました

が、企業努力では吸収しきれなく、大変厳しい状況となっております。 

 

つきましては、品質の維持・向上に努めながら、備品の価格を改定させていただくことに

なりました。 

 

今後も企業努力を行ないながら、安全な商品を継続してお届けし、お客様にご満足いただ

ける商品の提供に努めてまいります。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 


